
 

 

 

УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - СКОПЈЕ 

ШКОЛА ЗА ДОКТОРСКИ СТУДИИ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ФИЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ, СПОРТ И ЗДРАВЈЕ - СКОПЈЕ 

 

 

Предмет: Прелиминарна листа на кандидатите кои се пријавија на конкурсот за 
запишување на докторски студии по кинезиологија на Факултетот за 
физичко образование, спорт и здравје во Скопје во вториот уписен рок 
од академската 2021/2022 година 

 

Ред. бр. 
студиска 
програма 

Код (што го генерирал 
кандидатот) 

Ментор 

1 кинезиологија FFO1171658 Проф. д-р Милан Наумовски  
2 кинезиологија FFO0807997 Проф. д-р Серјожа Гонтарев  
3 кинезиологија FFO0505198 Проф. д-р Жарко Костовски  
4 кинезиологија FFO1706199 Проф. д-р Жарко Костовски  
5 кинезиологија FFO1003524 Проф. д-р Георги Георгиев   
6 кинезиологија FFO2571306 Проф. д-р Небојша Марковски   
7 кинезиологија FFO2010974 Проф. д-р Иван Анастасовски   
8 кинезиологија FFO1410993 Проф. д-р Милан Наумовски  

Напомена:  

1. Кандидатите од реден број 1 до реден број 5 ги исполнуваат условите за запишување 
според Конкурсот.  

2. Кандидатот под реден број 6 има поднесено документи од прв и од втор циклус и 
истите се во процедура за нострификација и еквиваленција на оценките во 
Министерството за образование и наука на Република Северна Македонија. Во 
моментот нема комплетна документација според Конкурсот. 

3. Документите на кандидатите под реден број 7 и 8 се доставени за нострификација и 
еквиваленција на оценките во Министерството за образование и наука на Република 
Северна Македонија. Во моментот немаат комплетна документација според Конкурсот.  

 

Скопје, 22.12.2021 год.  Раководител на докторски студии – кинезиологија 

ред. проф. д-р Георги Георгиев 

          


